
I Vespri siciliani : storia del
mondo mediterraneo alla fine
del tredicesimo secolo
Read More
SKU: 17349
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Runciman Steveneditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1971

Product Description
403 pagine con 3 tav. ripieg. : ill. ; 22 cm. Legatura editoriale in similpelle con acetato di
protezione. In custodia. Tracce di polvere alla custodia. Edizione 1971 rilegato Buono (Good)
(17349)

Economia Territoriale e
Pianificazione
Read More
SKU: 21047
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Almerico Realfonzoeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 185. Legatura tutta tela e sovraccoperta con strappetto restaurato in basso, titoli in
oro. Con 27 Tavole e grafici in nero rilegato Buono (Good) (21047)

Catologo Libreria Viborada
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Il linguaggio della visione
Read More
SKU: 20668
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Gyorgy Kepeseditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1971

Product Description
Brossura, in 8, pp. 250. Prefazioni Di S. Giedion E S.I. Hayakawa. Illustrazioni nel Testo. cartolina
Molto buono (Very Good) (20668)

Il basso impero. Antico,
tardoantico ed er??
costantiniana: 2 volumi
Read More
SKU: 20601
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Mazzarino Santoeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1974/1980

Product Description
2 volumi di 22 cm, Volume 1: 473 pagine con 5 tav.: ill. Volume 2: 445 pagine. Legatura

Catologo Libreria Viborada
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editoriale con sopracop. come da foto, rare sottolineature ma indelebili (biro e pennarello)
rilegato Mediocre (Poor) (20601)

La pornocrazia o le donne nei
tempi moderni
Read More
SKU: 20312
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Proudhon Pierre Josepheditore: Dedalo
luogo-edizione: Barianno-edizione: c 1979

Product Description
206 p. ; 18 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (20312)

Catologo Libreria Viborada
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Bari, il borgo murattiano.
Espropio, forma e problema
della citt??
Read More
SKU: 19748
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Marcello Petrignanieditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1972

Product Description
In 8 oblungo, pp. 197. Brossura. Illustrazioni nel testo brossura Molto buono (Very Good)
(19748)

Architettura spagnola della
seconda repubblica
Read More
SKU: 19556
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Architettura
autore: Bohigas Orioleditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1978

Product Description
In 8 oblungo, pp. 130. Brossura. Illustrazioni nel testo. A cura di PietroCanella. brossura Molto
buono (Very Good) (19556)

Catologo Libreria Viborada
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Gli etruschi. Alle origini della
nostra civiltÃ�Â . Ediz. illustrata
Read More
SKU: 12604
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Irollo, Jean-Marceditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2008

Product Description
In 8, 177 pagine, illustrato, legatura editoriale con sopracop. rilegato Perfetto (Mint) (12604)

Il Fozio ritrovato. Juan de
Mariana e André Schott
Read More
SKU: 7298
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Filologia
autore: Canfora Lucianoeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 2001

Product Description
470 p., 16 pagine di tavole ; 21 cm. Brossura con sovraccoperta. Epitome latina della Biblioteca

Catologo Libreria Viborada
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di Fozio composta da Juan de Mariana brossura Molto buono (Very Good) (7298)

L'avventura dello sguardo.
Educazione e comunicazione
visiva nel Medioevo
Read More
SKU: 1007
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Giallongo Angelaeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1995

Product Description
In 8, pp. 245. Legatura tutta tela, sovracoperta illustrata a colori con alette. Tavole fuori testo.
Collana Storia e civiltà. Timbro di copia omaggio. rilegato in pelle Buono (Good) (1007)

Catologo Libreria Viborada
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Una società premoderna.
Lavoro, morale, scrittura in
Grecia
Read More
SKU: 3028
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Luciano Canforaeditore: Dedaloluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. 300. Legatura similpelle e oro. Sovraccoperta e tavole fuori testo. Storia e civiltà 26.
Come nuovo rilegato in pelle Perfetto (Mint) (3028)

Catologo Libreria Viborada
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I semi dell'Eldorado.
L'alimentazione in Europa dopo
la scoperta dell'America
Read More
SKU: 714
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Sentieri Maurizio, Zazzu Guido N.editore:
Dedaloluogo-edizione: Barianno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 282. Legatura similpelle e oro, sovraccoperta illustrata. Tavole a colori fuori testo
rilegato in pelle Buono (Good) (714)

Catologo Libreria Viborada
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